РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 »     августа      2022г.                                                               №  196
О внесении изменений

в постановление администрации
Краснояружского района
от 04 марта 2021 года № 53
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,

постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области от 04 марта 2021 года № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проектной документации на проведение  работ по сохранению объекта культурного наследия местного значения, включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.3.7. «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры» изложить в следующей редакции:
«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры».
2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района, начальнику отдела социальных коммуникаций и СМИ (Шащенко Н.Ю.) опубликовать постановление в газете «Наша жизнь» а также в сетевом издании «Наша Жизнь 31»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснояружского района    Мовчан В.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Краснояружского района
                           А.Е. Миськов